da -&itiecia(weAdica cie ai9éitáiya - SP
- taAital&raciaitalek 	- 	asn

MOÇÃO DE APLAUSO
IIIIIII

Camara Municipal de lbitinga

II III 191111111E
Protocolo Geral no 251912018

Data: 13108/2018 Horário: 18:10
Legislativo - MOC 38212018

AO ILUSTRE DEPUTADO ESTADUAL CAIO FRANÇA PELO EMPENHO E
DEDICAÇÃO PRESTADOS AO NOSSO MUNICÍPIO.

Autoria: Vereadores José Aparecido da Rocha e Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Deputado Estadual — Caio França.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeremos, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste
douto plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos MOÇÃO DE APLAUSO ao Deputado
Estadual — Caio França pela receptividade e atenção dispensados durante visita em prol do nosso
município.

Congratulamos o ilustre Deputado pela atenção sempre concedida

Sendo assim, solicitamos que cópia da referida Moção, seja oficiada ao Deputado
Caio França, apresentando os agradecimentos em nome do Poder Legislativo Ibitinguense pela
calorosa recepção e por todo o empenho e carinho que tem demonstrado com nossa querida
cidade.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 13 de agosto de 2018.

ecido da Rocha
dor — PSB

Carlo • lberto Dias Marques
Verea 	'SB

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1